Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2022 года                                                                          № 50/382

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом муниципального района «Ровеньский район»

Белгородской области, учитывая ходатайство администрации

Новоалександровского сельского поселения Муниципальный совет

Ровеньского района  р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность

Новоалександровского сельского поселения  муниципального района

«Ровеньский район» Белгородской области  земельный  участок общей

площадью 878 кв.м, с кадастровым номером 31:24:0301001:512, основной вид

разрешенного использования — Коммунальное обслуживание, расположенный

по адресу: Белгородская область, р-н Ровеньский, х-во колхоз «Советская

Россия», граничит с запада с землями Вейделевского района, с севера - ОАО

«Эфко-Красный Октябрь», с северо-востока - ОАО «Эфко-Дружба», с юго-

востока - СПК «1 Мая», являющийся муниципальной собственностью

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.

2. Администрации Ровеньского района осуществить в установленном

законодательством порядке передачу вышеуказанного имущества.

3. Решение опубликовать в районной газете «Ровеньская нива» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

О  безвозмездной  передаче

земельного участка в муниципальную

собственность Новоалександровского

сельского поселения  муниципального

района «Ровеньский район»

Белгородской области

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам

Муниципального совета Ровеньского района.

Председатель Муниципального совета

      Ровеньского района                                                          В.А. Некрасов